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سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد مسیر ‌5 ساله‌ای را برای اهداف این نهاد 

دانشگاهی در‌نظر گرفته است. یکی از این اهداف عملیاتی کردن علوم 

برای صنایع است که واحد‌های مختلف در شهرها و مناطق گوناگون 

مشغول به انجام این مهم هستند. کسب درآمدهای غیر‌شهریه و کم کردن 

اتکا دانشگاه به شهریه یکی دیگر از اهدافی است که درنتیجه تعامل با 

صنعت برای واحدهای گوناگون حاصل می‌شود. دانشگاه آزاد واحد ساوه 

به‌عنوان نماینده این دانشگاه در شهرستان ساوه با انجام اقداماتی توانسته 

در سال گذشته درآمد شهریه این واحد را از کمترین حالت ممکن به 6 

میلیارد تومان افزایش دهد. البته اقدامات مثبت این واحد تنها به کسب 

درآمدهای غیرشهریه محدود نمی‌شود و در زمینه جذب دانشجو نیز 

به‌گونه‌ای عمل کرده که عنوان برترین واحد استان مرکزی در این زمینه را 

نیز از آن خود کرده است. برای بررسی دقیق عملکرد این واحد و اشتراک 

تجربیات آن گفت‌وگویی با مجتبی یوسفی‌راد، رئیس دانشگاه آزاد واحد 

ساوه داشته‌ایم که در ادامه می‌خوانید. 

 واحد ساوه؛ رتبه اول استان در جذب دانشجو
دانشگاه آزاد برای رسیدن به اهداف خود در همه واحدهای کشور به‌طور همزمان 

سندی تحت عنوان سند تحول و تعالی 5 ساله دانشگاه را تعریف کرده است. 

این سند در سال 1400 به واحدها ابلاغ شد. پس از ابلاغ سند، واحدها موظف 

شده‌اند تا برنامه‌های خود را در مسیر ریل‌گذاری تازه دانشگاه پیگیری کنند. 

مجتبی یوسفی‌راد، رئیس دانشگاه آزاد واحد ساوه درخصوص اقداماتی که این 

واحد برای اجرای برنامه‌های خود داشته، اظهار کرد: »سند تحول و تعالی 5 ساله 

دانشگاه آزاد به‌صورت استانی تعریف شده و براساس همین امر نیز اقدامات مورد 

نظر در واحد پیگیری می‌شود. همچنین اقدامات مقرر شده اولویت‌بندی شده 

و براساس همان اولویت پیگیری می‌شوند. رسیدگی به برنامه و بودجه اولین 

اولویت در‌نظر گرفته شده واحد است و پس از آن دیگر برنامه‌های الزامی سند 

تحول و تعالی پیگیری می‌شود.« 

یوسفی‌راد ادامه داد: »معیار انجام اقداماتی مانند توسعه دانشکده مهارتی، 

جذب دانشجو، کسب درآمد غیرشهریه‌ای برمبنای رسیدگی به برنامه‌های بودجه 

بوده که همگی براساس سند تحول و تعالی که در استان مرکزی مطرح شده 

پیگیری می‌شود. بر این اساس در 2 سال اخیر واحد ساوه در جذب دانشجو 

اقدامات بسیار خوبی انجام داده و توانسته جمعیت دانشجویان زیر 5 هزار نفری 

این واحد را به 5 هزار و 400 نفر افزایش دهد. این اقدام که از سال 1400 آغاز 

شده به‌قدری دقیق اجرا شده که سال گذشته واحد ساوه به‌عنوان برترین واحد 

استان مرکزی در زمینه جذب دانشجو معرفی شده است.«

 جهش درآمدی در عرض 3 سال
کسب درآمد غیرشهریه و دور شدن از اتکای واحدهای مختلف به درآمدهای 

شهریه، یکی از اهداف مهم و ضروری دانشگاه آزاد در سال‌های اخیر است. 

واحد ساوه با اجرای درست برنامه‌های حساب شده، در مدت سال‌های 1399 تا 

1401 توانسته از درآمد غیرشهریه صفر به درآمد بیشتر از 6 میلیارد تومان برسد. 

رئیس دانشگاه آزاد واحد ساوه درمورد جزئیات اقدامات انجام شده در این واحد، 

گفت: »برای رسیدن به این میزان از درآمد، همه ظرفیت‌های دانشگاه تعریف و 

مورد استفاده قرار گرفته‌اند. برای مثال برخی پروژه‌ها به‌صورت مشارکتی با بخش 

خصوصی پیگیری و انجام شده است. نگهداری و انجام کارهای مزرعه واحد، 

نمونه این نوع اقدامات است. این مزرعه 2 بخش زراعی و دامداری دارد. سال 

گذشته در بخش دامداری واحد با یک سرمایه‌گذاری 100 میلیون تومانی اقدام 

به خرید بره کرد و توانست با پرورش و فروش بره‌های پروار به بیش از 600 میلیون 

تومان، سود قابل توجهی را کسب کند. همچنین در یک طرح دانش‌بنیانی 

اقدام به دوقلوزایی 24 بره شد که از این تعداد 18 بره زایمان دوقلو داشتند.« 

یوسفی‌راد در ادامه افزود: »زمین کشاورزی دانشگاه نیز به زیر کشت جو رفت 

و با توجه به آنکه این زمین خاک حاصلخیزی ندارد، اما 2 تن جو برداشت کرد. 

این اقدامات امسال با مشارکت بخش خصوصی انجام و پیگیری می‌شود که 

بخشی از هزینه‌های واحد را کم کرده است.«

 رابطه مطلوب بین صنعت  و دانشگاه برقرار شد
کارایی دانشگاه در جامعه زمانی مشخص می‌شود که بتواند از دل علوم خود به 

خدمت صنایع درآید. یکی از این اقدامات که دانشگاه برای خدمت به صنایع 

انجام می‌دهد، احصای مشکلات و نیازهای صنایع مختلف است. با توجه به آنکه 

شهرستان ساوه یکی از شهرستان‌های صنعتی کشور و استان مرکزی محسوب 

می‌شود، دانشگاه آزاد این واحد نیز فرصت بسیاری برای خدمت به صنایع مختلف 

دارد. البته به غیر از ارائه خدمات دانشگاه می‌تواند کسب درآمد غیرشهریه نیز 

داشته باشد. برای رسیدن به این مهم نیز باید بین دانشگاه و صنعت ارتباط درست 

و پایداری ایجاد شود تا از دل آن اعتماد صنایع جذب و آنها برای حل مسائل 

تنها به سراغ دانشگاه روند. رئیس دانشگاه آزاد واحد ساوه در این خصوص بیان 

کرد: »هر هفته بین دانشگاه و یکی از صنایع منطقه جلسه‌ای برگزار می‌شود تا 

درنتیجه آن نیازها و مشکلات احصا یا هماهنگی‌های لازم برای برپایی دوره‌های 

آموزشی مهارتی کوتاه‌مدت را نیز انجام داد.«

 شروع فعالیت دانشکده مهارتی واحد ساوه از مهرماه
در ادامه اقداماتی که امروزه دانشگاه‌ها می‌توانند در زمینه ارتباط با صنعت 

برقرار کنند و از کنار آن به غیر از همیاری صنایع، منبع درآمد مناسب دیگری نیز 

ایجاد کنند، تاسیس دانشکده‌های مهارت و کارآفرینی است. این دانشکده‌ها 

به‌منظور آموزش و تربیت نیروی مهارتی مورد نیاز صنایع فعالیت می‌کنند. او 

در ادامه اقداماتی که در این واحد در زمینه ارتباط با صنعت انجام شده، عنوان 

کرد: »واحد ساوه در شهرک صنعتی ساوه با امکانات یکی از کارخانه‌های مستقر 

اقدام به تاسیس دانشکده مهارت و کارآفرینی در محل کرده است. به‌نظر می‌رسد 

ساوه دومین واحد دانشگاه آزاد است که در‌نظر دارد تا دانشکده مهارت خود 

را در محل صنایع احداث کند. براین اساس دانشجویان و داوطلبان برحسب 

نیاز صنایع آموزش‌های لازم را در محل صنایع می‌بینند و برای همان صنایع 

نیز تربیت می‌شوند. در این زمینه تفاهمنامه‌های لازم منعقد و از اول مهرماه 

این دانشکده فعالیت خود را با 3 رشته کاردانی و 3 رشته کارشناسی ناپیوسته 

برق، الکترونیک و مکانیک آغاز خواهد کرد. از طریق آموزش‌های کوتاه‌مدت 

مهارتی این واحد توانست 200 میلیون تومان درآمد غیرشهریه‌ای کسب کند.«

 معرفی بیش از 200 دانشجو به صنایع در‌قالب طرح پویش
دانشگاه آزاد برای آموزش مهارتی فارغ‌التحصیلان و دانشجویان خود طرحی را 

به‌عنوان طرح پویش اجرایی کرده است. براساس این طرح هر‌واحد باید تعدادی 

از دانشجویان خود را برای گذراندن دوره‌های کارآموزی به صنایع مربوطه معرفی 

کند. یوسفی‌راد در این باره گفت: »چهار تفاهمنامه برای اجرای طرح پویش 

با شرکت‌های مختلف منعقد شده است. تنها در 6 ماه گذشته و با توجه به 

تفاهمنامه‌هایی که منعقد شده 200 نفر به صنایع برای گذراندن طرح پویش 

معرفی خواهند شد. همچنین اقدامات لازم برای فعالیت 40 نفر از دانشجویان 

و دانش‌آموختگان رشته‌های شیمی مواد غذایی و فنی و مهندسی در صنایع 

در‌قالب طرح پویش آماده شده است. به بیان دیگر از بین 5 و هزار و 400 

دانشجوی امروز دانشگاه، بیش از 200 نفر تنها در 6 ماه گذشته معرفی شده‌اند.«

 مولدسازی به سبک دانشگاه آزاد 
برخی از واحدهای دانشگاه آزاد فضاها و اماکنی دارند که بعد از افت تعداد 

دانشجو در سال‌های اخیر به‌صورت بلااستفاده باقی‌مانده‌اند. با استفاده از یک 

برنامه درست و هدفمند می‌توان از این اماکن نیز کسب درآمد داشت و بخشی 

از نیازهای امروز دانشگاهی را رفع کرد. 

رئیس دانشگاه آزاد واحد ساوه درخصوص اقداماتی که در این زمینه انجام شده، 

توضیح داد: »مانند طرح مولدسازی که دولت تلاش برای اجرای آن دارد، در 

واحد ساوه اجرا شده است. براساس این اقدام یکی از ملک‌های در اختیار واحد 

با قیمتی بالاتر از میزان قیمت کارشناسی فروخته و با درآمد حاصل از آن بخشی 

از مشکلات مالی واحد از قبیل بیمه و حقوق معوقه بازنشستگان پرداخت شده 

است. همچنین از همه ظرفیت‌های دانشگاه استفاده و دیگر اماکن به بخش 

ع این اقدامات دیگر ساختمانی  خصوصی اجاره داده شده است. در‌مجمو

بلااستفاده در واحد وجود ندارد.«

 تشکیل آزمایشگاه مرجع در آینده نزدیک
یکی دیگر از بخش‌هایی که واحدهای دانشگاهی می‌توانند از آن برای عملیاتی 

کردن علوم استفاده کنند، استفاده از خدمات آزمایشگاهی برای صنایع است. 

همان‌گونه که پیش از این گفتیم شهرستان ساوه یکی از شهرستان‌های صنعتی 

استان مرکزی و کشور است. در این شهرستان حدود 530 شرکت و کارخانه 

در صنایع کاشی، شیشه، ماشین‌سازی و غذایی مستقر است که برای انجام 

آزمایش‌های نمونه‌های خود می‌توانند به آزمایشگاه این واحد مراجعه کنند. به 

بیان دیگر هر آزمایشگاه دانشگاه می‌تواند با توجه به ظرفیت‌هایی که دارد، به 

یک آزمایشگاه مرجع تبدیل شود تا به صنایع اطراف، خدمات مورد نیاز را ارائه 

دهد. یوسفی‌راد در پاسخ به این سوال که از امکانات و تجهیزات آزمایشگاهی 

برای خدمت به صنایع چه استفاده‌ای می‌کنید، گفت: »مکاتبات اولیه برای 

تبدیل آزمایشگاه واحد به آزمایشگاه مرجع آغاز شده تا بتوان به شهرکت‌های 

صنعتی خدمات آزمایشگاهی ارائه کرد. موافقت اولیه نیز از سوی استان اعلام 

و درخواست به تهران ارسال شده که موافقت اولیه نیز صادر شده است. پیش از 

این اقدام صنایع شهر ساوه نمونه آزمایشگاهی خود را به شهرهای اطراف مانند 

تهران، اراک و اصفهان ارسال می‌کردند که با احداث این آزمایشگاه مرجع، 

بخشی از نیاز صنایع منطقه حل و درآمدی پایدار برای واحد ایجاد می‌شود.«

 صرفه‌جویی ارزی با تولید قطعات صنعتی در واحد
واحد ساوه توانسته بخشی از درآمد غیرشهریه‌ای خود را نیز از این طریق کسب 

کند. رئیس دانشگاه آزاد واحد ساوه درخصوص جزئیات این اقدام عنوان 

کرد: »واحد با استفاده از امکانات خود خدمات تولیدی به صنایع شهرستان 

ارائه داده است. برای مثال دستگاه تراش یا کوره‌های ریخته‌گری واحد برای 

پروژه‌های مختلف صنایع مورد استفاده قرار گرفته شده‌اند. به بیان دیگر صنایع 

به دانشگاه سفارش انجام برخی از نیازهای خود را داده‌اند و دانشگاه خدمات 

مورد نیاز تولیدی آنها را انجام می‌دهد. در نتیجه این اقدامات، قطعه مورد نیاز 

یکی از شرکت‌های منطقه که قبلا از کشور آلمان وارد می‌کرد، تولید و تامین 

شده است. درواقع قطعه‌ای که قرار بود با بیش از چند صد میلیون تومان از 

کشور آلمان وارد شود، زیر نظر دانشگاه آزاد و خط تولید واحد ساوه با قیمت 

20 تا 25 میلیون تومان تولید می‌شود.« 

 سرای نوآوری انار یک‌ساله شد
سراهای نوآوری در دانشگاه آزاد شکل گرفت تا علم و عمل در کنار هم معنی 

متفاوتی بگیرند و در‌قالب فناوری و نوآوری گره‌گشای مشکلات صنایع و جامعه 

باشند. هر‌شهر و منطقه یک یا چند مزیت خاص به خود را دارد که دیگر مناطق 

یا از آن بی‌بهره یا کم‌بهره هستند. یک از مزیت‌های این شهرستان از دیرباز تولید 

میوه انار بوده است. در این زمینه این واحد در سال گذشته با کسب مجوزهای 

لازم توانست سرای نوآوری انار خود را تاسیس کند. یوسفی‌راد درباره فعالیت 

سرای نوآوری در این واحد اظهار کرد: »رایزنی‌های لازم با بخش‌های مختلف 

برای فعالیت‌های این سرا پیگیری می‌شود. برای مثال مدارس کشاورزی منطقه، 

آموزش‌ها و بخش عملی دروس خود را با امکانات واحد تحت عنوان اقدامات 

سرای نوآوری انار انجام می‌دهند. با این اقدام، این واحد دانشگاهی توانست 

250 میلیون تومان در سال گذشته درآمد غیرشهریه‌ای کسب کند. همچنین 

رایزنی‌های لازم برای استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان و مرکز رشد در این سرا 

آغاز شده است. اما به‌علت آنکه تنها یک‌سال از فعالیت سرای نوآوری واحد ساوه 

می‌گذرد، بسیاری از شرکت‌های مستقر صنعتی بوده و هنوز شرکت یا صنایع 

مربوط به کشاورزی در این مجموعه مستقر نشده است. برای جذب شرکت‌های 

فعال در حوزه کشاورزی نیز رایزنی‌هایی را با شرکت‌های حوزه کشاورزی از قبیل 

تولید‌کنندگان کود یا تولیدکنندگان مواد غذایی بر پایه انار مانند رب‌انار آغاز 

کرده است. با به ثمر رسیدن این اقدامات این شرکت‌ها به سرای نوآوری انار 

منتقل و فعالیت مشترک آنها با دانشگاه آغاز خواهد شد.«
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w w w.farheekhtegan . i r

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

   شرکت ملی نفت ایرانتکرار فراخوان مناقصه عمومی
   شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا به‌صورت الکترونیکی )توکن( و از طریق سامانه 
ستاد به نشانی www.setadIran.ir   می‌باشد.

مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای شماره  م م/01/0522مربوط به  تعمیرات اساسی مخزن بهره‌برداری و 
3 دستگاه تفکیک‌گر کارخانه بهره‌برداری 1 آغاجاری 

الف- شرح مختصر خدمات
تجهیز کارگاه، برچیدن کارگاه، اسپیدگذاری، بخارزنی، بازکردن دریچه‌های نفررو، شیرهای ایمنی، تمیزکاری 
مناسب جهت انجام بازرسی به قسمت‌های داخلی، داربست‌بندی، موظفا همکاری لازم با بازرسی فنی و خوردگی 
فلزات، انجام آزمایشات لازم برای اطمینان از صحت عملیات فوق‌الاشاره، راه‌اندازی مقدماتی و نهایی، تمیزکاری 

محیط کار و سایر عملیات کلی و جزئی
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در کارخانه بهره‌برداری آغاجاری در حدفاصل 15 کیلومتری تا شرکت بهره‌برداری نفت 
وگاز آغاجاری و145 کیلومتری تا دفتر ستادی و مدت انجام آن 174روز  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/13,117,981,020ریال  می‌باشد.

د-شرایط مناقصه‌گران متقاضی
- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه 

- مناقصه‌گران دارای حداقل پایه 5 گرایش نفت و گاز و داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی-گواهی صلاحیت ایمنی  و صلاحیت پیمانکاری در تاریخ  بارگذاری مدارک  
)آخرین مهلت بارگذاری( در سامانه ستاد می‌بایست حداقل دارای 7 روز اعتبار باشد؛ عدم اعتبار گواهی 
صلاحیت ایمنی و صلاحیت پیمانکاری به منزله حذف از لیست مناقصه‌گران خواهد بود.- در تعیین برنده 
مناقصه و در شرایط برابر، الویت با شرکت‌های بومی استانی می‌باشد.-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت 
ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی الزامی است و همچنین اصالت گواهینامه مذکور ارائه گردیده می‌بایست در سایت  
www.mcls.gov.irرویت گردد. عدم ارائه یا رویت گواهینامه صلاحیت ایمنی به منزله حذف از مناقصه 
می‌باشد.- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/655,899,051ریال که بایستی به 

یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق‌الذکر به شماره حساب 
IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران – اهواز کد 0 حساب – به نام شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق‌الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت )90روز( معتبر بوده  و 
پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت )90 روز( دیگر قابل تمدید باشد.

10درصد مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به‌عنوان تضمین انجام تعهدات می‌باشد.
مناقصه‌گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه 
لازم است به‌صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع 

در روبه‌روی بلوک دو، ساختمان طرح‌های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ-محل و مهلت دریافت مدارک مناقصه‌گران

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به‌ عمل می‌آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام 
آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی‌های لازم وفق آیین‌نامه 
اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی ساده( روی مدارک ارسالی مناقصه‌گران به ‌عمل آید.

1- مهلت اعلام آمادگی: به‌صورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ  1402/03/20لغایت  
ساعت 19:00  تاریخ   1402/03/31

2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  4,046,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی 
www.setadIran.ir

محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 
متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:00روز  چهارشنبه مورخ  1402/04/28به‌صورت 
الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 08:00 روز  دوشنبه مورخ  
1402/05/02 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه‌گران با معرفی‌نامه و کارت شناسایی 
معتبر  بلامانع است. همچنین مناقصه‌گران می‌بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:00روز  چهارشنبه مورخ1402/04/28اصل تضمین مذکور را 
به‌صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان 
اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبه‌روی بلوک دو، ساختمان سابق طرح‌های راه و ساختمان تسلیم نمایند.

همزمان ارائه معرفی‌نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل 
لازم و ضروری می‌باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت‌ها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه 
گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می‌باشد. 

امور حقوقی و قراردادها - مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir‌
شماره شناسه1503717

نوبت دوم شرکت نفت فلات قاره ایران
FLS-0040767 فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی شماره

TRANSMITTERS

   شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ايران

شرکت نفت فلات قاره ايران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه 
عمومی خرید TRANSMITTERS به شماره FLS-0040767 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد 
مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد 

به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.
مناقصه‌گران تاییدشده در ارزیابی کیفی جهت حضور در سایر مراحل مناقصه 
می‌بایست نسبت به ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر با مبلغ 2,685,000,000 ریال به 
حروف دو میلیارد و ششصد و هشتاد و پنج میلیون ریال يا فيش واريز نقدی به شماره شبا 
IR020100004101049552131069 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بابت 

وجوه ضمانتنامه‌ها به نام شرکت نفت فلات قاره ايران اقدام نمایند.

-تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: 1402/03/10 
-مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 10 روز پس از ثبت فراخوان ارزیابی کیفی 

در سامانه ستاد
-مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 20 روز پس از انجام مهلت دریافت اسناد 

ارزیابی کیفی در سامانه ستاد
کلیه موارد اطلاع‌رسانی مناقصه  از جمله مواعید )تاریخ‌های سررسید مراحل مناقصه(، 
توسط سامانه ستاد انجام می‌شود و مناقصه‌گران موظفند نسبت به کنترل سامانه ستاد 

جهت اطلاع اقدام نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار: تهران- خیابان ولیعصر- نرسیده به تقاطع مدرس- 

خیابان شهید قریشی)تورج(- خیابان خاکزاد- شماره 12   تلفن:  23942656
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934-021 -   دفتر ثبت‌نام: 85193768 و 88963737 
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران
شماره شناسه 1502964

نوبت دوم

راضیه فلاح
خبرنگار گروه دانشگاه 


